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Champion Suisse Romand 2022

Resultatsliste

Veranstaltung 1

AF Knr. Gewichtsklasse Ecke Name SL
Team
Code

Sieger Resultat Entscheidung

ROT
BLAU

1 1 Halbwelter (E63Mkg) BOURRELLY Vincent FIGHT
BRUNNER joel STB BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
28:29
29:28
28:29
29:28

ROT
BLAU

2 2 Halbwelter (E63Mkg) KART Benjamin CYVEB
NICOLAE Costea CPCAR

ROT RSC-I R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

3 3 Halbwelter (E63Mkg) BEN ABDESSELEM Ahmed BSC
VARELA Nilton BSC BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

27:30
27:30
27:30
27:30
26:30

ROT
BLAU

4 4 Welter (E67Mkg) KNÜSEL Nicolai BCBIE
WAPOU Théophile OBCG

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
30:27
29:28
29:28
30:27

ROT
BLAU

5 5 Halbmittel (E71Mkg) ADJEKUM Donald CPCAR
ULUCINAR Muhammed Ali BCVSG

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
30:27
30:27
30:27
30:27

ROT
BLAU

6 6 Halbmittel (E71Mkg) TENORIO Sandro FMBA
YAOUKUBI Rachid WCB

ROT WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

7 7 Mittel (E75Mkg) MAYENGE Amani RCGB
BERISHA Albert LMSB

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

30:27
29:28
29:28
30:27
28:29

ROT
BLAU

8 8 Feder (J57Mkg) GUER Rodrigue OBCG
ESCALA Marouane BCBIE BLAU WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
28:29
28:29
28:29
28:29
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ROT
BLAU

9 9 Leicht (Y60Mkg) MASLARD Marwan CLAUB
LAISSUE Kelvin OBCG

ROT WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

ROT
BLAU

10 10 Halbwelter (Y63Mkg) DEMIRAJ Elian BCBIE
BEZZOLA Théo LBIL

ROT RSC R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

11 11 Halbmittel (Y71Mkg) KILOLA GAYOMBO AMIDE Christeevy VBA
AMATO Jonathan CPCAR BLAU RSC R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
28:29
28:29
27:30
26:30

ROT
BLAU

12 12 Halbmittel (Y71Mkg) AERNI André Nathan BCF
DEMAJ Loan LMSB BLAU WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

20:18
20:17
20:18
20:16
20:16

ROT
BLAU

13 13 Leicht (Y60Wkg) BLANC Olivia LBIL
JONES Ludivine BCOCT

ROT ABD R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

14 14 Leicht (E60Mkg) TOMÀS Gabriel PBC
ISELI Milan RCGB

ROT DISQ R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10

ROT
BLAU

15 15 Leicht (E60Mkg) GRENNO Arthur BSC
GIRARDIER Samuel FMBA

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
28:29
28:29
29:28
29:28

ROT
BLAU

16 16 Halbwelter (E63Mkg) JUSTINIANO BONE Kevin Alberto LBIL
MESA FERNANDEZ Kylian BCVSG BLAU RSC R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

19:19
18:20
19:19
19:19
18:20
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ROT
BLAU

17 17 Welter (E67Mkg) BOOJNAH Abdullah FRBIE
FORESTIER Victor LBIL

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

30:26
30:26
29:28
30:26
30:26

ROT
BLAU

18 18 Mittel (E75Mkg) WESTERN Marcus James OBCG
BEGA Besim BCNYO

ROT ABD R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

10:8
10:9
10:9
10:8
10:8

ROT
BLAU

19 19 Halbwelter (E63Wkg) ABATE Eva BCOCT
BURGAN Dina Selina CSGEN BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:27
28:29
28:29

* 28:28
28:28 *

ROT
BLAU

20 20 Schwer (E92Mkg) PELLEGRINI Matteo BCLAC
MISINI Korab CPCAR

ROT KO R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

21 21 Halbwelter (E63Mkg) SCHÖNI Alain BCBIE
BRUNNER joel STB

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
29:28
28:29
30:27
30:27

ROT
BLAU

22 22 Halbwelter (E63Mkg) ANIVARRO ZABALA Alejandro OBCG
KART Benjamin CYVEB BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
30:27
28:29
27:30
30:27

ROT
BLAU

23 23 Halbwelter (E63Mkg) VARELA Nilton BSC
ABATE Philippe BCOCT

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

30:27
30:27
30:27
28:29
30:27

ROT
BLAU

24 24 Welter (E67Mkg) DEVINS Théo RCGB
KNÜSEL Nicolai BCBIE BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
27:30
28:29
28:29
27:30
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ROT
BLAU

25 25 Halbmittel (E71Mkg) CRETTENAND Oskar Arthur BCNYO
ADJEKUM Donald CPCAR BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

27:29
27:30
28:29
26:30
28:29

ROT
BLAU

26 26 Halbmittel (E71Mkg) TENORIO Sandro FMBA
SCHMID Yan VBA

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
30:27
30:27
27:30
29:28

ROT
BLAU

27 27 Mittel (E75Mkg) KUENZLI Jessie TGBF
MAYENGE Amani RCGB BLAU RSC R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

8:10
9:10
9:10
8:10
9:10

Legende:

* Präferierter Sieger ABD Aufgabe KO Knockout Rn Rundennummer
RSC Abbruch durch Referee RSC-I Abbruch durch Referee - Verletzung WO Durchmarsch WP Sieg nach Punkten
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ROT
BLAU

1 28 Halbwelter (E63Mkg) SCHÖNI Alain BCBIE
MESA FERNANDEZ Kylian BCVSG BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

26:30
27:30
27:30
26:30
26:30

ROT
BLAU

2 29 Halbwelter (E63Mkg) KART Benjamin CYVEB
VARELA Nilton BSC BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
28:29
27:30
27:30
28:29

ROT
BLAU

3 30 Feder (J57Mkg) JAKUPI Albin BCOCT
ESCALA Marouane BCBIE BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
28:29
28:29
28:29
27:30

ROT
BLAU

4 31 Leicht (J60Mkg) EL KHIARI Adam FMBA
CHAVEZ JAIMES Joseph Fernando RCGB

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:28
29:28
28:29
29:28
26:30

ROT
BLAU

5 32 Halbmittel (J70Mkg) PROBST Flavien TGBF
DJELIADINI Erman VBA

ROT WP 4:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:27
29:27
28:28
29:27
29:27

ROT
BLAU

6 33 Leicht (Y60Mkg) DEMIR Ali VBA
MASLARD Marwan CLAUB BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

7 34 Halbwelter (Y63Mkg) AZZI Carl ABCAC
DEMIRAJ Elian BCBIE BLAU RSC R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

17:20
18:20
18:20
18:20
18:20

ROT
BLAU

8 35 Halbmittel (Y71Mkg) AMATO Jonathan CPCAR
DEMAJ Loan LMSB

ROT WP 4:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:27
29:27
30:26
28:28
30:25
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ROT
BLAU

9 36 Halbschwer (Y80Mkg) GUZZO Jordan CLAUB
AMIRI Ali Reza LBIL

ROT RSC R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

19:17
19:17
19:17
19:17
19:17

ROT
BLAU

10 37 Leicht (Y60Wkg) GUHL Olive LMSB
BLANC Olivia LBIL BLAU RSC R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

8:10
9:10
9:10
8:10
8:10

ROT
BLAU

11 38 Halbfliegen (E50Wkg) BLANC Lise-Alicia PBC
RODRIGUES SANTOS Angela BCOCT BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

28:29
29:28
28:29
28:29
30:27

ROT
BLAU

12 39 Feder (E57Mkg) TLAYS Hady BSC
ANDREY da SILVA Léon FMBA

ROT WP 4:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

30:27
30:27
29:28
30:26
28:28

ROT
BLAU

13 40 Leicht (E60Mkg) TOMÀS Gabriel PBC
GRENNO Arthur BSC BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

14 41 Halbwelter (E63Wkg) GAUTIER Marie FIGHT
BURGAN Dina Selina CSGEN

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

29:27
29:28
29:28
29:28
29:28

ROT
BLAU

15 42 Welter (E67Mkg) KNÜSEL Nicolai BCBIE
BOOJNAH Abdullah FRBIE BLAU WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

27:30
28:29
28:29
29:28
28:29

ROT
BLAU

16 43 Halbmittel (E71Mkg) ADJEKUM Donald CPCAR
TENORIO Sandro FMBA BLAU RSC R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10
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ROT
BLAU

17 44 Mittel (E75Mkg) MAYENGE Amani RCGB
WESTERN Marcus James OBCG

ROT RSC-I R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

20:18
19:19
19:19
20:18
20:18

ROT
BLAU

18 45 Halbschwer (E80Mkg) MENDES Rivaldo  Despino BFL
OLSEN Espen BFL

ROT RSC-H R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

10:9
10:9
10:9
10:9
10:9

ROT
BLAU

19 46 Cruiser (E86Mkg) BERISHA Leonid LMSB
LOCHER florian STB

ROT RSC R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

CORSI Corrado
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

10:8
10:9
10:9
10:9
10:8

ROT
BLAU

20 47 Schwer (E92Mkg) NGONGI Réginald LBIL
PELLEGRINI Matteo BCLAC BLAU RSC-H R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI CORSI Corrado SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
GARCIA Ramon
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

18:18
19:17
19:17
18:18
18:18

ROT
BLAU

21 48 Halbwelter (E63Mkg) MESA FERNANDEZ Kylian BCVSG
VARELA Nilton BSC

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GARCIA Ramon SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

BOSSEL Bertrand
CORSI Corrado
HEDDI Leila
MAGNIN Nicolas
ORFIA Aziz

30:27
30:27
29:28
29:28
30:27

Legende:

Rn Rundennummer RSC Abbruch durch Referee RSC-I Abbruch durch Referee - Verletzung WO Durchmarsch
WP Sieg nach Punkten


